ml; Uso adulto e infantil; 
dermatologicamente testado. 

Validade: 2 anos. Registro 
ANVISA: 25351.074648/2024-49   

Action 
Deet 
Spray 

Gold Pharma 
Frasco 
200ml 

1.048 
Frascos 

R$ 
10,20 

R$ 
10.689,60 

Valor total da proposta de preços: R$ 10.689,60 (dez mil seiscentos e oitenta e nove reais e 
sessenta centavos) 

Sanitop Comercial Ltda - CNPJ 53.710.803/0001-04 

I. E: 084.215.82-8 - Endereço: Avenida Oitocentos, S/N, BOX 07 

GALPAO G20 – MÓDULO 01, Terminal Intermodal da Serra – 

Serra/ES CEP: 29161-389 - Fone: (41) 99848-0344

[...]

Cor chumbo. 
-JALECO: Tecido brim 100% algodão, manga 
curta, 
com dois bolsos na frente na parte inferior, 
gola "V", 
bordado na frente com brasão do município e 
logo 
do Departamento. Tamanhos do PP ao EXG. 
Cor 
chumbo. 

4 ESTAÇÕES UNI. 24 R$ 120,00 R$ 2.880,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.880,00 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA) 

Declaramos:  
Aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital e seus anexos, bem como que 
na nossa proposta de preço, estão computados todos os custos necessários para a 
prestação do serviço, bem como todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas,